
1.1.



	 На	 јужната	 страна	 од	 бул.	 Трета	 Македонска	 Бригада	 кон	
Водно,	 гордо	 ви	 го	 претставуваме	 станбено-деловниот	 комплекс	
URBAN GARDEN. 
	 Овој	 модерен	 и	 урбан	 комплекс	 создаден	 со	 голема	
инспирација	 и	 внимание,	 има	 за	 цел	 да	 ги	 задоволи	 барањата	
на	 денешниот	 начин	 на	 живеење	 и	 да	 ja	 разубави	 околината.
	 Непосредната	 близина	 на	 средни	 училишта	 и	
универзитет,	 достапност	 до	 културни	 и	 трговски	 објекти	 и	 лесна	
комуникација	 со	 централното	 градско	 подрачје	 се	 една	
од	 бројните	 причини	 зошто	 да	 го	 изберете	 URBAN GARDEN.
 URBAN  GARDEN	 е	 архитектонско	 дело	 збогатено	 со	 бројни	
зелени	 површини	 кои	 формираат	 пријатна	 атмосфера	 за	
корисниците.	Имплементација	на	квалитетни	градежни	материјали	
е	глвниот	фактор	кој	на	Вашиот	дом	во	Урбан	Гарден	ке	овозможи	
комфор	и	спокој.
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Бул. Трета Македонска бригадаУлица 1619

Улица 1619

ВЛЕЗ

ВЛЕЗ

ИЗЛЕЗ

ИЗЛЕЗ

1.
1.

1.
2.

1.
3.

1.
4.

1.
5.



1.3.1.1. 1.5.
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доверба
безбедност
интегритет



C

3

J

ИВлез	2 Влез	1 9

А
1

А
1.
1

А
1.
2

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

78
67
56
45
34
23
12

1

87
76
65
54
43
32
21
10

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Балкон

  

СТАН	 ТИП	 А1

28 - 31 m
Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

2

21-24 m2
       3 m2
       4 m2
      

1.

1.

2.

2.

3.

3.



C

3

J

Влез	1Влез	2 И  10

А
2

31 m2

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

65

47
38
29
20
11

2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Балкон

  

     23 m2
       5 m2
       3 m2
  

СТАН	 ТИП	 А2
Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

1.

2.

3.



C

3

J

Влез	1ИВлез	2

А
3

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Балкон

   

СТАН	 ТИП	 А3
Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

85
74
63
52
41

19
8

31 - 33 m2

25-27 m2
        4 m2
        2 m2
      

1.

2.

3.

 11

M



C

3

J

Влез	1ИВлез	2

А
4

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Балкон
 
  

26-27 m2
       4 m2
       4 m2
  

СТАН	 ТИП	 А4
Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

34 - 35 m2

86
75
64
53
42
31
20

9

1.

2.

3.

 12





квалитет
удобност

стил
инспирација



C

3

J

Влез	1ИВлез	2

Б1

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

СТАН	 ТИП	 Б1
Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

71
62

 
44
35
26
17

8

32 - 34 m2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

18-19 m2
       3 m2
    8-9 m2
       3 m2

1.

2.

3.

4.

 15



C

3

J

Влез	1ИВлез	2

Б2

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

      23 m2
        4 m2
     8-9 m2
        3 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

СТАН	 ТИП	 Б2

80
69
58
47
36
25
14

1.

2. 4.3.

 16

38 - 39 m2



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     23 m2
       4 m2
     12 m2
       3 m2

СТАН	 ТИП	 Б3
Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

82
71
60
49
38
27

5

42 m2

Б3

1.

4.

3.

2.

 17

M



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

СТАН	 ТИП	 Б4

84
73
62
51
40

18
7

45 - 46 m2

25-26 m2
       4 m2
     11 m2
       5 m2

Б4

1.

2.

3.

4.

 18



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     26 m2
    3-4 m2
     15 m2
       4 m2

СТАН	 ТИП	 Б5
Објект	1.1	|	ВЛЕЗ	1;2

77
66
55
44
33
22
11

64

46
37
28
19
10

1

Б5
.1

Б5
.2

48 - 49 m2

Б5

1.

3.

4.

2.

1.

3.

4.

2.

 19



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б5
П

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     26 m2
       4 m2
     14 m2
       4 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

СТАН	 ТИП	 Б5П

48 m2

88

1.

3.

4.

2.

 20



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б6

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

   28-29 m2
          4 m2
        12 m2
          3 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Б6

69
60
51

33
24
15

6

1.

2.

3.

4.

 21

47 - 48 m2



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б7

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

27-28 m2
       4 m2
11-12 m2
       4 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

СТАН	 ТИП	 Б7

46 - 48 m
2

72
61
50
39
28

6

1.
3.

2.

4.

 22



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б7П

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     28 m2
       4 m2
     10 m2
       4 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

СТАН	 ТИП	 Б7П

83

46 m
2

1.3.

2.

4.

 23



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б8

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     28 m2
       6 m2
12-13 m2
    3-4 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Б8

57
48
39
30
21
12

3

49 - 51 m2

1.

2.

3.

4.

 24



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б8П

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     26 m2
       6 m2
     13 m2
       3 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Б8П

66

48 m
2

1.

4.

3.

2.

 25



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б9

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

30-31 m2
       5 m2
     12 m2
       3 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Б9

58
49
40

22
13

4

1.

4.

3.

2.

26

50 - 51m
2



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б9П

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     29 m2
       5 m2
     12 m2
       3 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Б9П

49 m2

1.

4.

3.

2.

 27

67



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Б1
0

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Бања
3			Спална	соба
4			Балкон

     32 m2
       5 m2
     10 m2
       3 m2

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Б10

68
59
50
41

23
14

5

50 m2

1.

2.

3.

4.
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доверба
безбедност
интегритет



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

В1

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 В1

61
52

34
25
16

7

57 - 59 m2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Ходник
3			Бања
4			Спална	соба
5			Детска	соба
6			Балкон
7			Балкон

24-25 m2
       6 m2
       3 m2
10-11 m2
       9 m2
       4 m2
       1 m2

2.

3.1.

4.5.

6.

7.

 31



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

В1
П

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 В1П

70
 
 
  

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Ходник
3			Бања
4			Спална	соба
5			Детска	соба
6			Балкон
7			Балкон

     24 m2
       6 m2
       3 m2
     10 m2
       9 m2
       4 m2
       1 m2

57 m2

1.

2.

3.

4.5.

6.

7.

 32



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

В2

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1	

СТАН	 ТИП	 В2

70
59
48
37
26
15

58 - 59 m2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Гостински	тоалет
3			Ходник
4   Бања
5   Спална	соба
6			Детска	соба
7			Балкон
8			Балкон

21-22 m2
       2 m2
       6 m2
       4 m2
     11 m2
       9 m2
       4 m2
       1 m2
       

1.

4.
5.

6.

7.

8.

2.

3.
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M



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

В2
П

     20 m2
       2 m2
       6 m2
       4 m2
     11 m2
       9 m2
       4 m2
       1 m2
       

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

СТАН	 ТИП	 В2П

81
 
 
 
 
 

57 m2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Гостински	тоалет
3			Ходник
4   Бања
5   Спална	соба
6			Детска	соба
7			Балкон
8			Балкон

 34

1.

4.
5.

6.

7.

8.

2.

3.

M





квалитет
удобност

стил
инспирација



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Г1

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Г1

63

45
36
27
18

9

64 - 67 m2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Гостински	тоалет
3			Ходник
4			Бања
5   Спална	соба
6   Детска	соба
7			Детска	соба
8			Балкон
9			Балкон

27-30 m2
       2 m2
       3 m2
       4 m2
       9 m2
       7 m2
       7 m2
       4 m2
       1 m2

1.

2.

3.

4.

5.

8.

9.

6.

7.

 37



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Г1
П

     28 m2
       2 m2
       3 m2
       4 m2
       8 m2
       6 m2
       9 m2
       3 m2
       1 m2

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 2

СТАН	 ТИП	 Г1П

64 m2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Гостински	тоалет
3			Ходник
4			Бања
5   Спална	соба
6   Детска	соба
7			Детска	соба
8			Балкон
9			Балкон

2.

3.

4.
5.

8.

9.

6.

7.

1.

 38

72
 
 
 
 



C

И

3

J

Влез 2 Влез 1

Г2

КАТ	 							ВЛЕЗ	1										ВЛЕЗ	2
ПК

7
6
5
4
3
2
1

Објект	 1.1	|	 ВЛЕЗ	 1

СТАН	 ТИП	 Г2

68
57
46
35
24
13

2

68 - 69 m2

1			Хол,	дневна	соба,	
					кујна	и	трпезарија
2			Гостински	тоалет
3			Ходник
4			Бања
5   Спална	соба
6   Детска	соба
7			Детска	соба
8			Балкон
9			Балкон

23-24 m2
       2 m2
       6 m2
       4 m2
     11 m2
       7 m2
       8 m2
       4 m2
       3 m2

1.

3.

5.

7.

6.

9.

8.

4.

2.

 39

M





Д
ПП

Д Е Л О В Е Н
П Р О С Т О Р

 41

1			Деловен	простор
2			Тоалет
3			Кујна
     Вкупно

   365 m2
       6 m2
       4 m2
   375 m2
      

1			Деловен	простор
2			Тоалет
3			Кујна
     Вкупно

   305 m2
       3 m2
       3 m2
   311 m2
      

   1.

   2.

   1.  2.

ПРИЗЕМЈЕ



Д
ПГ

Д Е Л О В Е Н
П Р О С Т О Р

 42

1			Деловен	просто
2			Тоалет
3			Кујна
					Вкупно
  

   441 m2
       5 m2
       3 m2
   449 m2
  

1			Деловен	просто
2			Тоалет
3			Кујна
					Вкупно
  

   402 m2
       4 m2
       4 m2
   410 m2
  

   1Г.

   2Г.

   1Г.  2Г.

ГАЛЕРИЈА





универзитет
Американ	Колеџ

Тинекс

Средно	училиште
Димитар	Влахов

Основно	училиште
Блаже	Конески

Основно	училиште
Љубен	Лапе

Средно	училиште
Владо	Тасевски

Железничка/Автобуска
Станица

Бул.	Трета	Македонска	Бригада	бб
1000	Скопје
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